Приложение № 2

к методическим рекомендациям

об организации обучения на дому

обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья,

с инвалидностью

БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ (ДАЛЕЕ – ОРГАНИЗАЦИЯ)

ПРИКАЗ

от __________________№______

Об организации обучения на дому

В соответствии с частью 5 статьи 41 Федерального закона

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», НПА

уполномоченного органа государственной власти субъекта Российской Федерации, на

основании заключения медицинской организации с рекомендациями обучения по

основным общеобразовательным программам на дому и заявления (й) родителей

(законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в __________ учебном году обучение на дому обучающихся

согласно списка, назначив им следующих педагогов:

№

Фамилия, имя

ученика

Кл. ФИО

учителя

Нагрузка в неделю  Период обучения

согласно

медицинскому

заключению

1.    часов занятий

2.

2. _________________________________________________________________
ФИО учителей - предметников, педагога-психолога, учителя-логопеда, учителя-дефектолога

и др специалистов
2.1.провести обследование обучающихся, получающих образование на дому;

2.2. разработать рекомендации по проведению коррекционной работы с ними с

определением объема и направлений коррекционной помощи;

2.3. разработать индивидуальные учебные планы /СИПР обучающихся.

3. Назначить __________________________________________________
ФИО заместителя руководителя Организации

ответственным за организацию разработки и обеспечение реализации

индивидуальных учебных планов /СИПР обучающихся, получающих образование на

дому, их календарных учебных графиков, индивидуальных расписаний занятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Организации        __________________________ФИО руководителя

подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-17T15:32:24+0500